«YTBepxjaro»

/1npekxop,:00C)« LLIKONbHUNK»

.CyxoBa

2025 T

Ne MNpuem num,
peLe HanmeHoBaHue
nTyp onoga

bl

Kalla mo/io4Has
«[ epKynecosas»
Kakao ¢ MO/IOKOM
Xneb NuweHNYHbIN
NToro:

173
642

MPMNMEPHOE

10-T1 AHEBHOE MeHIO [N OpraHm3aluy NUTaHUs ydawmxcs 7 ao 12 net
B nlarepsix AHEBHOro Npe6biBaHVs B 06LLle06pa30BaTe/IbHbIX
lKonax TamG6OBCKOro paiioHa Ha NeTHWUiA nepuop BpemeHn 2025 T.

Macca [Muuiesble BelecTBa B DHEPreT
roptvt () WHEEKE ButaMuHbl
4 Benkn  Xup  Yrne UEHHOCTb
bl Bogel  (KKan)

eHb Nel 3aBTpak B, C A PP
1505 64 125 295 % 59 045 116 203
200 3,4 36 253 140 0,04 1 0,02 0,18
20 2,8 0,4 19,6 90 0,05 : - 0,42
12,6 17 74,4 479 59,1 145 11,62 209

«CornacoBaHO»
YnpaeneHue
PocrnoTpebHagsopa Mo
TamboBCKol 06nacTu

ZCCZEC> L

AL 1T 0 50051

MwHepasbHble BelecTa (Mr)

Ca P Mg
0,02 0,05 0
124 116 22

10 37 12
134 153 34

Fe
0,51

0,8
0,6
2



[Mprem nuLLw,

No HanmeHoBaHue
peue éntoga
nryp

bl

151 Cyn - nanwa
AOMaLLHAA
Kp. t ®une 6egpa,
3arneyYeHHbIN B coyce
465 bynryp oTBapHOi
628 Yai c caxapom
Xneb pxxaHoi,
MWEHWNYHBbIV
NToro:
Bcero:

Macca TMuwesble BelecTsa B

nopuu
"

Benku

[eHb Nel obef

200 4,08
45145 10,6
150 3,7
200 oA
40/20 4,2
23,2
35,8

Yrne
BOAb!

19,4

2,77

41,7
16,7

28,8

131,2
205,6

OHepreT
nyeckas
LIeHHOCTb
(kxan)

123

146

214
63

133

744
1223

ButamuHbl

MwuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Fe
0,64

16,1

0,6
0,9

11

19,24
23,7



Ne [Mprvem nuLLw, Macca [uwesble BellecTea B IOHEPreT
peue HavmeHoBaHue nopuu ) nyeckas

nTyp 6nioga " Senkn Kup  Yine UeHHOCTb ButamuHbl MwuHepanbHble BellecTBa (Mr)
bl bl Bogbl  (KKan)
eHb No2 3aBTpak Bi C A PP Ca P Mg Fe
Kaia MonoHHas 1505 48 77 3323 210 009 0 0 035 20 100 363 1,02
«pyx6a»
1024 KodhelHbIin HanuToK 200 1,4 14 20,4 103 0,02 04 - 0,9 34 50 0 0
Xneb NWeHNYHbIR 20 2,8 0,4 19,6 90 0,05 : 0,42 10 37 12 0,6

NToro: 9 9,5 73,2 403 0,06 0,5 0,02 1,4 34 109 9 0,42



No
peue
nTyp

b

138

K.p.
255

588

Mpuem nnLLK, Macca [uwieBble BellecTBa B
HanmeHoBaHuMe nopum (r)
6nioaa 4 Benku XXup  Yrne
bl BO/bI
[eHb Ne2 o6ef
OBoLUn cBexue 50 0,3 : 15
Cyn KapToqzeanblvl 200 4.64 25 1544
C YeyeBuLen
:LUapMKM MSAICHblE 90 12 126 992
«K0n1060Kk»
MaKapoHbI 150 53 5 31
OTBapHble
KomnoT 200 0,6 : 38,5
Xneb pxaron, 40020 42 06 288
MLEHNYHbIN
NToro: 26,5 29,7 123
Bcero: 35,5 39,2 196,2

SHepreT
nyeckas
LIEHHOCTb
(kxan)

14
104

198

192
128

133

704
1107

0,04
0,12

0,04

0,06
0,04
0,08

0,35
0,41

ButamuHbl
C A
15 -

5,04 0

0,93 0

0 0

- 0

48,1 0
49 0,02

PP
0,3

0,9

1,7

0,5
0,28
0,6

4,6
6

MwuHepanbHble BelecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe
8,4 16 12 0,8
50,4 212 34 1,44
22 107 19,3 0,8
14 34 9 0,9

24 22 16 0,8
16 62 21 1,1

139 411 108 566
173 520 117 6,08



Ne> MNprem nuwwy, Macca MuiieBble BeWeCTBa B OHepret

peue  Haumerosanne OPLA (") vrecian BUTaMUHbI MuHepasbHble BelecTsa (Mr)
nTyp 6noga " Benk  OKvp  Yrne LEHHOCT P =
bl bl Bogel  (KKa)
n,€Hb Ne3 3aBTpak B, c A pp Ca P Mg Fe
957; KalaMonouHas 2005 103 181 69,3 474 013 013 02 099 86 248 20 25
MaHHasi ¢ Mac/iom
642 Kakao C MO/IOKOM 200 3,4 3,6 25,3 140 0,04 1 0,02 0,18 124 116 22 0,8
Xneb6 NWEHNYHbIR 20 15 0,6 10,2 50 0,02 y : 0,18 4 13 2,8 0,18

NToro: 20,3 26,9 105,1 727 0,16 12 0,06 0,73 306 317 69,1 22



No Mpuem iy, Macca Muuiesble BelecTsa B SHEPreT

peue  Haumenosarue  mopuy (N MHECKA BUTaMUHbI MuHepanbHble BellecTsa (Mr)
nTyp 6ntona W ek Kup  Yrnes UeHHoCT P -
bl bl ofpl b(KKan)
[eHb Ne3 obef B, C A PP Ca P Mg Fe

BopLy 13 ceexel

1KOr kanycTtbl € 200 ° 5 9,44 75 0,04 7,2 0 0,5 37 128 18 0,83
KapTodgenem

p. I e/bMenN 1605 9 1133 149 440 13 203 0 13 13 68 14 13
OTBapHbIe C Macnom

932 Kowmnot 200 0,6 : 30,8 130 0,04 : - 0,28 24 22 16 0,8
X7eb pkaHoi, 4020 42 06 288 133 008 - - 066 16 62 21 11
MLLEHUYHBbIT ’
NToro: 16,8 16,93 83,94 778 110 17,6 98,1 2,88 1044 330 81,8 4,33

Bcero: 37,1 4383 189 1505 11,26 188 98,2 361 4104 647 151 6,53



No Mpuem nuwn, Macca Muuwesble Belectea B OHEPreT

peLe HavmeHoBaHMe nopuu (r) nyeckas
nTyp onoga n Benkn  Xup  Yrne LIeHHOCTb BuTamuHb|
bl bl Bogel  (KKan)
JeHb Ned 3aBTpak B, C A
Kawa Bs3Kas
174 MonotHas 2005 72 92 44 288 0,03 011 001

KYKYpY3Has C
Mac/10M C/MBOYHbIM

630 Yai ¢ MONOKOM 1/200 01 - 16,7 88 - - 0
Xneb NweHNYHbIN 20 2,8 0,4 19,6 90 0,05 - -

nToro:, 10,1 9,6 80,3 466 021 01 0,2

(o))

MwHepasnbHble BelecTBa (Mr)

Fe

1,49

0,9
0,6

5,4



Ne MNpuem nuww, Macca  [Muwesble Belecta B JHEPreT

peue HaumeHoBaHue nopuu (r) nyeckas B M
nTyp 6noaa " senn Kup  Yines  UEHHOCT NTaMUHBI NHepasibHble BellecTsa (Mr)
bl bl ol b(KKan)
[eHb No4 obep Bi C A PP Ca P Mg Fe
139 CYMKAPTOMEMBHBIA 50y .\ 55 208 121 004 174 0 072 46 154 22 06
C BEPMULLIENbIO
401 Tynaw 45/45 111 54 3,6 108 0,06 0,9 0 26 0,02 159 153 1,24
255  Kalua rpeyHesas 150 85 69 41 267 021 0 0 24 24 2001 135 45
Cok unw HekTap 20 06 O 373 140 004 8 0 0 3 36 0 0,4
(hpYKTOBbIV
Xneb piaxon, 4020 42 06 288 133 009 - 066 16 62 21 11
NnweHN4YHbIN !
Toro: 275 154 132 769 348 31,3 1504 74 4312 458 172 11,94

Bcero: 37,6 25 212,3 1235 3501 314 151 8,09 223 789 157,3 14,24



No
peue

nTyp
bl

1024

MNprem nuwy,
HanmeHoBaHue
onoaa

JeHb Neb5 3aBTpak
Kalia monoyHas

«I epkynecoBas»
KohelHbIA HannToK
Xneb nieHNYHbIN

DpyKTbI

Toro:

Macca
nopuu

150/5

200
20
100

lNuLeBble BellecTBa B

Benku

6,4

14
15
0,8

10,1

(N
XKnp
bl

12,6

14
0,6
0

14,6

SHepret

nyeckas
Vrne UEHHOCTb
Bogpl  (KKan)
295 249
20,4 103
10,2 50
22,6 92
82,7 494

61

0,02
0,02
0,02

61,1

ButamuHbl
C A
0,46 12
0,4 -
26 0,06
27 12,1

MwuHepa/ibHble BellecTsa (Mr)

PP Ca P Mg Fe

21 0,02 0,05 0 0,53

0,9 34 50 0 0
0,18 4 13 28 0,18
0,06 32 22 18 4,4
22,14 70,02 85,1 21 511



No

peLge o
nTyp
bl

132

K.p

465
951

Mpyem nnwm,
HanmeHoBaHMe
6noga

Cyn 13 oBOLEN
Kotneta u3 tmne
UbINAAT

Pyuc oTBapHol

Kucenb

Xneb pxxaHoi,
MLLIEHNYHbIN
WToro:
Bcero:

Macca MuuieBble BellecTsa B

nopuy
n Benku

[eHb Neb5 obef

200 1,84
90 13,7
150 3,7

200 0,4

40/20 4,2
28
38,1

(r)
Xup  Yrnes
bl ofbl

1,84 9
6,12 12,7
4,6 41,7
41 14,7
0,16 28,8
26,1 91,2
40,7 173,9

OHepreT
nyeckas
LleHHOCT
b(KKan)

60
204

214
117

133

732
1226

B ’
34,4

0,04

0,03
0,06

0,086
0,32

61,42

BuTtaMmuHbl
C A
224 1504
0,09 0,01
0 0
10,7 0,02
19 0,05
46 12,2

PP
14

19

0,7
0,7

0,66

6,34
28,5

MuHepanbHble BellecTsa (Mr)

Ca
o}
19,8

75
57

16

144
214

aaL

432

59
200

62

587
672

Mg
0,4

11,7

22
29

21

85
106

Fe
4,7

4,14

0,6
13



No
peLe

nTyp
bl

257

628

MMpuem nuwy, Macca [uuweBble BelecTsa B

HanmeHoBaHMe nopun  (r)

6nioaa 4 Benkn  Xup  Yrne
bl BO/b!

[eHb Ne6 3aBTpak

Kawa MonoyHas

MaHHas ¢ Mac/iom

NN 3anekaHka us 20100/30 10,6 17,7 71

TBOpOra unm

CbIPHUKW 13 TBOpOra

Yain ¢ caxapom 200 0,1 16,7

Xneb NLeHNYHbIN 20 2,8 0,4 19,6

NToro: 13,5 18,1 107,3

OHepreT
nyeckas
LIEHHOCTb
(kxkan)

485

63
90
638

ButamMuHbl
B, C
0,13 0,13

0,05
0,18 0,13

0,2

0,3

MwuHepasibHble BelecTsa (Mr)

%
pp Ca P Mg

0,99 86 248 20

004 14 8 6
042 10 37 12
07 300 342 44,2

Fe

2,5

0,9
0,6
3,6



No
peLe

nTyp
bl

228
449

MNpuem nuwn,
HanmeHoBaHue
onoaa

Cyn KapToenbHbliA
C Kneukamu

lnoBs

CoK nnu HekTtap
(hpYKTOBbIN

Xneb pxxaHoW
NToro:

Bcero:

Macca
nopum
n

MuLieBble BELLECTBA B

Benkun

[eHb N6 06ef

200
40/200
200
40

34
153
0,6

2,7
22
355

()

Xup  Yrnes
bl ofbl
3,7 18,1
18,8 29

0 37,3
0,4 18,4
23 103
41 210

DHepreTt
nyeckas
LIeHHOCT
b(KKan)

146
338
140

86
710
1348

BuTtamuHbl
B, C A
0,08 0 0
22,1 13,8 104
0,04 8 0
0,064 -
223 22 104
2245 23,12 104,3

PP
0,88

17
0

0,48

3,7

MwHepasibHble BelecTsa (Mr)

Ca
32,4
0,01

0,48
36
336

167
0,04
36

49
252
5%

Mg

24,4

2,3
0

18
45
89.2

Fe
0,96
0,4
0,4

0,9
2,66
6,26



No
peue
nTyp

b

174

1024

[Mprem nuw, Macca [Muwesble BelecTsa B
HanmeHoBaHve nopuu (r)
6noga n Benku Xup  Yrne
bl BO/bl
JeHb Ne7 3aBTpak
Kalua Ba3Kas
Monotinas 2005 703 9 43
KyKypy3Has C
Mac/ioM C/IMBOYHbIM
KoteiHbih Hanutok 200 13 14 18,4
Xneb MLeHNYHBbIR 20 1,5 0,6 10,2
NToro: 9,83 11 72

JHepreT

nyeckas

LIeHHOCTb
(kkaun)

281

123
50
454

0,03

0,02
0,02
0,07

ButaMuHbl
C A
011 0,01
0,4 -
QSl Obl

Pp

2,4

0,9
0,18
3,48

%
MuHepanbHble BellecTsa (Mr)

Ca P Mg  Fe
121 136 27 149
34 50 0 -
4 13 28 018
159 199 3 1,67



No
peue

nTyp
bl

129

n/c
273

588

MNpuem nuwpy,
HanmeHoBaHme
onoaa

Pacco/lbHUK
NeHuHrpagckmii
Harretcbl KypuHble
MaKapoHbI
OTBapHbIe

KomnoT

Xneb pxxaHow,
MLIEHUYHbIN
NToro:

Bcero:

Macca
nopuu
%

lNuueBble BelllecTBa B

benkun

[eHb No7 obep

200
90
150

200

40/20

2
6,3
5,2
0,6
4,2

26
36

(n)
Xup  ¥Yrnes
bl ofbl
2 13,44
12 0,44
4,8 31
30,8
0,6 28,8
13,52 118
245 190

OHepret
nyeckas
LIeHHOCT
b(KKan)

82

135
192
130
136

758
1212

0,08
0,02
0,06
0,04
0,08

0,34
0,41

BuTaMuHbI
C A
0
0 0
- 0
21,1 0,01
21,6 0,02

PP
09
14

0,51

0,28
0,6

4,49
7,97

MwuHepasibHble BeLecTsa (Mr)

Ca
30,4
13,2

24
16

111
270

168
74
34
22
62

345,2
878

Mg
26,4

16
21

96,1
99,1

Fe
0,8
11
0,9
0,8

11

8,54
10,21



No
peue

nTyp
bl

284

642

Mpriem NnLLK, Macca MuuieBble BellecTsa B
HavmeHoBaHwMe nopuu ()
6niona " Benkn Kup  Yrne
bl BO/b!
|[|ieH|> Ne8 3aBTpak
Owner 1055 134 169 19
HaTypasbHbI
Kakao ¢ MONOKOM 200 3,4 3,6 25,3
Xneb praron, 2020 28 04 196
MWEHNYHbIN
NToro: 196 20,9 46,8

SHepret
nyeckas
LLeHHOCTb
(kxan)

220
140
90

450

B!
0,08
0,04
0,05
0,29

BuTtamuHbI
C A
0,52 0,28

1 0,02
1,2 0,14

PP

0,19
0,18
0,42

0,4

MwHepasbHble BellecTsa (Mr)

Ca
220
124

%
10

318

P Mg Fe
252 20,2 21
116 22 0,8
37 12 06

379 93 3



Ne Mpuem nuwn,
peue HanmeHoBaHue
nTyp onona

bl

LLn 13 cBexei
120 kanycTbl €
KapTogenem
422 TedTenn
255 Kalla rpeyHeBas
CoK (hpyKTOBbIA
Xneb p>xaHow,
MLWEHWNYHBbIV
NToro:
Bcero:

Macca

nopum
" Benkun

JeHb Ne8 o6ep,

200 18
60/50 8,14
15 85
200 1
4020 2.2
24,5
44,1

MNunweBble BellecTBa B

(r)
Xnp  Yrnes
bl ofbl
2,2 7,2
10,01 10,9
6,9 41
0 28
1,08 28,6
20,5 124
41,4 171

DHepret
nyeckas
LIeHHOCT
b(KKau)

54

167
267
130

136

820
1270

B,
0,04

0,04
0,21
0,02

0,064

BuTamuHsbl
C A
17.4 0
1,02 0
0 0
4 0

0,214 13,22 0

0,504 14,42

0,14

PP
0,72

19
2,4

0,48

4,04
4,44

MuHepanbHble BelecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe

46 154 22 0,6

242 118 212 09
24 201 135 45
3 18 0 0,2
12 49 18 09
102 435 884 3/

420 814 1814 69



No

peue
nTyp

bl

257

628

Mpuem nuwn, Macca
HavmeHoBaHue nopuu
6noga 7

f €Hb No 9 3aBTpak

Kawa pucosas

MOM0YHas ¢ macnom  150/10
CNMBOYHbIM

Yain ¢ caxapom 200
Xneb NLIeHNYHbIN, 20

NToro:

Benku

3,8

01
15

5,4

bl
3,4
0,6

4

MuLieBble BELLECTBA B

(n)
XKup

Yrne
BOAbI

0,22

16,7
10,2

27,12

DHepret

nyeckas

LIeHHOCTb
(kkaun)

220

63
50

333

0,22

0,02

0,24

ButamuHbl
C A
0 0,08
- 0

0 0,08

PP
0,02

0,04
0,18

0,24

MwuHepasibHble BelecTsa (Mr)

Ca

32

14
4

50

P Mg Fe
163 60 1,82

8 6 0,9
13 28 0,18

184 68,8 29



N [Mpuem nuwn, Macca Muuwessble Bewectea B  JHEPreT

peug  HaumeoBaHme roptyt (N AHEEKS BUTaMUHbI MuHepabHble BellecTsa (Mr)
nTyp 6noda N Benkn OKup Yrnes LeHHoCT P =
bl bl oapl b(KKas)
[eHb Ne 9 obef B, C A PP Ca P Mg Fe
Cyn KapTohenbHbli
138 ¢ 60608bIMM 1 200115 464 25 1544 120 006 8.2 0 096 552 1912 272 13
rPEHKaMU
394 “Kapkoe no- 40/200 13 104 224 287 013 0 001 011 *, 112 392 144
[loMaLLIHeMy
932  Komnot 200 06 . 308 130 004 | 028 24 22 6 08
Xneb pxaroi, 4020 42 0,6 288 133 0086 066 16 62 21 11
NMnweHNYHbIN
Toro: 196 132 892 604 029 174 001 177 118 357 7741 394

Bcero: 25 17,2 116,3 937 0536 17,4 0,09 2,01 168 41 146,21 6,84



No Mpriem N, Macca [Muwesble BelecTBa B JHEpre

peue  HaumeHoBaHMe nopuu 0 TUYeCKa
Typ bniopa v Benkn  XKvp  Yrne A BUTaMMHbI MuHepanbHble BelecTsa (Mr)
bl bl Bogpl LiEHHOE
b
(KKan)
[eHb Nel0 3aBTpak B, C A PP Ca P Mg Fe
Katua mMmonoyHas

173 «["epkynecoBas» 150/5 6,4 126 295 249 61 0,46 12 21 0,02 0,05 0 0,53

Mac/noM
1024 KodhelHbIA HaNMMTOK 200 13 1,4 18,4 103 0,02 04 - 0,9 34 50 0 -
Xne6 NLeHNYHbI, 20 15 06 102 50 0,02 - 0,18 4 13 28 018

NToro: 9,2 146 58,1 402 61 0,86 12 22,08 38,02 63,1 28 071



No

peLe
nTyp
b

219

K-p.
273

MNpurem Ny,
HanmeHoBaHMe
onoaa

Cyn KapToenbHbIii
C Kpyrnoin u
ropbyLuent nnm cyn
KapTogenbHbIi C
Kpynoi

KoTneta no-
AoMaLLHeMy
MakapoHbl
OTBapHble

CoK (DpyKTOBbI
Xneb pXxaHowu,
MLIEHWNYHBbIV
NToro:

Bcero:

Benk
n

[eHb Nel0 obep

200

90

150
180
40/20

79

12,6

52
0,54
4,2

30,4
39,6

[MnwieBble BeLLeCTBa B
(n)

Xup  ¥Yrnes
bl oAbl
3,84 12,44
12,6 7,2
4.8 31
- 35
0,16 28,8
21,4 1144

36 172,5

SHepr
eTnye
cKas
LIEHHO
CTb
(kkan)

B,
116 0,08
193 10,8
192 0,06
115 0,04
133 0,086
749 na
1151 721

ButamunHbl

C A
6,6 0
126 981

-
15-9,2 98-,1
20,1 1101

PP

0,9

0,54

0,51
0,25
0,6

2,8
24,9

MwuHepasibHble BellecTsa (Mr)

Ca P
28 160
0,02 010
12, v 34
22 20
16 62
78,02 276
116,04 339,1

Mg

24

1,8

9
14,4
21

70,2
73

Fe

0,8

0,09

0,72

11

2,71
3,42



